SUMÁRIO

  VOL. II – N° 0254/2026
  ISSN – XXXX-XXXX
  SEGUNDA – 02 DE FEVEREIRO DE 2026

EXECUTIVO

        EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 214/2025 ...................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://buriti.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo
ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0254/2026 – 02 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 214/2025

Objeto: PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 214/2025 QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS PARA
REALIZAÇÃO DE SHOWS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE BURITI/MA. Processo Administrativo nº 451/2025. Modalidade: Adesão nº 025/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: R LIGHT LOCACOES E
SERVICOS LTDA, CNPJ nº 35.934.476/0001-84. Valor Global: R$ 133.530,00 (cento e trinta e três mil e quinhentos e trinta reais). Vigência Inicial: 2
de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 26 de Maio de 2026. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti -
MA, 2 de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3220-34364f08a9e5ce0d8bd5456cbb84f619771dd434

   2/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0254/2026 – 02 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.buriti.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

  RUA FELINTO FARIAS S/Nº - CENTRO, BURITI - MA, 65515-000

 Buriti - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE BURITI:06117071000155, OU=AC SyngularID Multipla,
OU=23303473000163, OU=Videoconferencia, OU=Certificado Digital PJ A1,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-02-03 00:05:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 214/2025

		2026-02-03T03:05:06+0000